
Ogłoszenie nr 510002511-N-2019 z dnia 07-01-2019 r.  

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne: Dostawa odczynników i materiałów 

zużywalnych do Biobanku Świętokrzyskiego  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 651768-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Krajowy numer identyfikacyjny 

26031506700000, ul. Podzamcze  45, 26-060   Chęciny, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, 

tel. 41 343 40 50, e-mail sekretariat@rcnt.pl, faks 41 307 44 76.  

Adres strony internetowej (url): www.rcnt.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do Biobanku Świętokrzyskiego  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DPI.272.11.15.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 9 zadań. Zadanie I Dostawa jednorazowa 

podłoży mikrobiologicznych. Zadanie II Dostawa jednorazowa środków do dezynfekcji. 

Zadanie III Dostawa jednorazowa mat dekontaminacyjnych. Zadanie IV Dostawa 

jednorazowa probówek typu eppendorf. Zadanie V Dostawa jednorazowa szalek. Zadanie VI 

Dostawa jednorazowa odczynników chemicznych. Zadanie VII Dostawa jednorazowa 

rękawic kriogenicznych. Zadanie VIII Dostawa jednorazowa plastików laboratoryjnych. 

Zadanie IX Dostawa jednorazowa odczynników do oznaczania witaminy D. 2. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia dla każdego zadania znajduje się w załączniku nr 8 do SIWZ, 

który Wykonawca jest zobowiązany złożyć wraz z ofertą jako integralną jej część. 

Wymagania szczegółowe dotyczące poszczególnych zadań przy dostawach Zadania I,II, III, 

IV, V, VI,VII,VIII,IX. Zadania – I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX przedmiotu zamówienia 



obejmują jednorazowe dostawy w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia podpisania 

umowy (lub krótszym zgodnie z terminem zaproponowanym przez wykonawcę w ofercie), 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ oraz 

warunkami dostawy określonymi we wzorze umowy zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 

do SIWZ. - Dostawy przedmiotu zamówienia odbywać się będą transportem Wykonawcy na 

jego koszt do pomieszczeń Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego, Podzamcze 

45, 26-060 Chęciny. - Dostawy odbywać się będą od poniedziałku do piątku w godzinach od 

8.00 do 15.00. - Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć przy dostawie dla każdego 

dostarczanego produktu certyfikat kontroli jakości w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

dostawy, numer partii na certyfikacie musi być zgodny z numerem partii produkcyjnej 

dostarczonej do Zamawiającego. - Data przydatności do użycia każdego produktu winna być 

umieszczona w widocznym miejscu na każdym opakowaniu i wynosić nie mniej niż 3/4 

terminu ważności ustalonego przez producenta od daty dostawy. 3. Wymagania 

Zamawiającego dot. przedmiotu zamówienia: 3.1. przedmiot zamówienia musi być fabrycznie 

nowy, pełnowartościowy, wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej 

eksploatacji. 3.2. do dostarczanych odczynników/materiałów Wykonawca winien załączyć 

karty charakterystyk oraz certyfikaty kontroli jakości partii produkcyjnej. 3.3. wszystkie 

dokumenty załączone do dostarczonego przedmiotu zamówienia muszą być sporządzone w 

języku polskim w formie drukowanej lub tłumaczone na język polski za wyjątkiem 

certyfikatów kontroli jakości do danej partii produkcyjnej przy dostawie.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 33690000-3 

 

Dodatkowe kody CPV: 33696300-8, 38437110-1, 33192500-7, 33698100-0, 33631600-8, 

33141000-0, 19520000-7, 33695600-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Dostawa jednorazowa podłoży mikrobiologicznych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 7409.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ARGENTA Sp. z o.o. Sp.k.  

Email wykonawcy: m.woroniec@argenta.com.pl  

Adres pocztowy: ul.Polska 114  

Kod pocztowy: 60-401  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7486.56  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 6350.40  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7486.56  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Dostawa jednorazowa środków do dezynfekcji.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 15487.98  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Henry Kruse Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: profer@kruse.pl  

Adres pocztowy: Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3  

Kod pocztowy: 55-040  

Miejscowość: Kobierzyce  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15568.19  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 15568.19  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15568.19  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Dostawa jednorazowa mat dekontaminacyjnych.  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy PZP unieważnił przedmiotowe zadanie 

z uwagi na brak ofert.  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Dostawa jednorazowa probówek typu eppendorf.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 9165.60  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Diag-Med Grażyna Konecka  

Email wykonawcy: biuro@diag-med.pl  

Adres pocztowy: ul. Modularna 11A  

Kod pocztowy: 02-238  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 7810.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 4656.27  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7810.50  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: Dostawa jednorazowa szalek.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 2085.26  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Smartlab s.c.  

Email wykonawcy: office@smart-lab.com.pl  

Adres pocztowy: Zelków ul. Jana Pawła II 67  

Kod pocztowy: 32-082  

Miejscowość: Bolechowice  

Kraj/woj.: małopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2564.90  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2564.90  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2564.90  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: Dostawa jednorazowa odczynników chemicznych.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 3517.07  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Alfachem Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: wieslaw@alfachem.pl  

Adres pocztowy: ul. Unii Lubelskiej 3  

Kod pocztowy: 61-249  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2263.20  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2263.20  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2263.20  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 7     

NAZWA: Dostawa jednorazowa rękawic kriogenicznych.  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy PZP unieważnił przedmiotowe zadanie 

z uwagi na brak ofert.  

 



CZĘŚĆ NR: 8     

NAZWA: Dostawa jednorazowa plastików laboratoryjnych.  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy PZP unieważnił przedmiotowe zadanie 

z uwagi na brak ofert.  

 

CZĘŚĆ NR: 9     

NAZWA: Dostawa jednorazowa odczynników do oznaczania witaminy D.  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający na podstawie art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy PZP unieważnił przedmiotowe zadanie 

z uwagi na brak ofert.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


